
P íloha obchodních podmínek č. 2 

 

 

PROHLÁŠENÍ ZHOTOVITELE O SOUČINNOSTI S KOORDINÁTOREM 
BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVÍ P I PRÁCI NA STAVENIŠTI 

 

V souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti  
a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví 
při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších 
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů se zhotovitel  

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor 

IČ:44797958 

zavazuje k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále 

jen koordinátor BOZP), kterým je: 

při realizaci díla „Tábor - přístavba pro garážová stání a zázemí“, jejímž objednatelem je Česká 
republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje. 

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že písemně zaváže k součinnosti s koordinátorem BOZP všechny 
své poddodavatele a osoby, které budou provádět činnosti na staveništi. 

Zhotovitel se rovněž zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá uvedený zákon 
č. 309/2006 Sb., zejména povinnost dodržování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví  
při práci na staveništi (dále též BOZP), povinnost zúčastňovat se zpracování plánu BOZP  a všech 
jeho aktualizací, povinnost účasti na kontrolních dnech BOZP a dodržování pokynů koordinátora 
BOZP na staveništi. 

 

 

V Táboře, dne 11.6.2018 

…………………                                                    . 
 Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení                              

       

jméno a příjmení statutárního zástupce :
funkce statutárního zástupce : 
 

POZOR - podpis(y) v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence či osoby/osob oprávněné/oprávněných jednat za dodavatele 

(včetně uvedení jména, příjmení a funkce podepisujícího/podepisujících) 

 

 


